
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MARCORA Roberto

SALA Angelo

PORTA Cesare

MAIURANO Cataldo

NOLLI Ambrogio

A.D.P. Sommesi

ASD Pescatori Dany Club

A.P.D. Lonatesi

A.P.D. Lonatesi

ASD Pesc. Malnatesi

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

365

810

930

0

480

4

2

1

6

3

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Varese
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 03 Trofeo FIPSAS
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A Zona A

Orario

15:18:49

Direttore di Gara

Mocchetti Giovanni

Giudice di Gara
Bertoni Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BOSSI Luciano

PEA Marco

TURINI Ivano

LUINI Emanuel

OZZI Mirto

A.P.D. Lonatesi

A.P.D. Lonatesi

A.S.D.P. Cardanesi

A.D.P. Sommesi

ASD Pescatori Dany Club

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

400

370

310

125

1.875

2

3

4

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Varese
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 03 Trofeo FIPSAS
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B Zona A

Orario

15:18:49

Direttore di Gara

Mocchetti Giovanni

Giudice di Gara
Bertoni Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

PINCIROLI Pierangelo

DELLA VALLE Enrico

CACCIA Claudio

PASSARIN Roberto

FANTINI Alfredo

A.S.D.P. Cardanesi

A.D.P. Sommesi

ASD Pescatori Dany Club

ASD P. Venegonesi

A.P.D. Lonatesi

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

260

230

1.280

1.565

1.905

4

5

3

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Varese
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 03 Trofeo FIPSAS
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C Zona A

Orario

15:18:50

Direttore di Gara

Mocchetti Giovanni

Giudice di Gara
Bertoni Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BERTAGNOLI Claudio

CRANNA Mauro

BROGGI Ezio

MORETTI Sandro

ROVELLINI Giovanni

A.P.D. Lonatesi

A.D.P. Sommesi

A.S.D.P. Cardanesi

ASD P. Venegonesi

ASD Pescatori Dany Club

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

735

355

200

525

395

1

4

5

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Varese
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 03 Trofeo FIPSAS
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A Zona B

Orario

15:18:50

Direttore di Gara

Mocchetti Giovanni

Giudice di Gara
Bertoni Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MACCHI Giuseppe

FERRARI Andrea

ROSSINI Gianfranco

AA Aa

SCHLEGEL Francesco

ASD Pescatori Dany Club

A.S.D.P. Cardanesi

A.P.D. Lonatesi

FIPSAS

A.P.D. Lonatesi

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

190

260

5

0

475

3

2

4

5

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Varese
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 03 Trofeo FIPSAS
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B Zona B

Orario

15:18:50

Direttore di Gara

Mocchetti Giovanni

Giudice di Gara
Bertoni Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MAZZAROTTO Andrea

VITALI Piergiorgio

SALA Gaetano

PINCIROLI Dario

BRAGHINI Pietro Giovan

ASD P. Venegonesi

ASD Pescatori Dany Club

A.D.P. Sommesi

A.P.D. Lonatesi

ASD Pesc. Malnatesi

(Sensas)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

1.035

835

305

85

685

1

2

4

5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Varese
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 03 Trofeo FIPSAS
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C Zona B

Orario

15:18:51

Direttore di Gara

Mocchetti Giovanni

Giudice di Gara
Bertoni Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

COLOMBO Claudio

MAZZUCCHELLI Bruno

BERTOLANI Remo

PISAN Sergio

RINALDELLI Alberto

A.P.D. Lonatesi

A.D.P. Sommesi

ASD Pescatori Dany Club

A.P.D. Lonatesi

A.S.D.P. Cardanesi

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

1.485

1.125

985

2.375

1.695

3

4

5

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Varese
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 03 Trofeo FIPSAS
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A Zona C

Orario

15:18:51

Direttore di Gara

Mocchetti Giovanni

Giudice di Gara
Bertoni Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

PAGIN Franco

ORELLI Ivone

COLOMBO Bruno angelo

GALLAZZI Marco

ANZOLETTI Otello

ASD Pesc. Malnatesi

A.P.D. Lonatesi

A.D.P. Sommesi

A.S.D.P. Cardanesi

ASD Pescatori Dany Club

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

1.055

2.475

3.335

5.810

4.405

5

4

3

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Varese
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 03 Trofeo FIPSAS
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B Zona C

Orario

15:18:52

Direttore di Gara

Mocchetti Giovanni

Giudice di Gara
Bertoni Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MARRONE Gianluca

VITALI Gianluigi

DOTTO Franco

TEDESCHI Marco

VIERO Gianluca

A.S.D.P. Cardanesi

ASD Pescatori Dany Club

A.P.D. Lonatesi

A.D.P. Sommesi

ASD P. Venegonesi

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

2.875

4.495

3.875

3.380

1.650

4

1

2

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Varese
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 03 Trofeo FIPSAS
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C Zona C

Orario

15:18:52

Direttore di Gara

Mocchetti Giovanni

Giudice di Gara
Bertoni Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

FERRAZZI Paolo giovann

BISCALDI Gianluigi

TROLLI Gianluigi

NATALE Francesco

FERRON Massimiliano

ASD Pescatori Dany Club

A.D.P. Sommesi

A.P.D. Lonatesi

A.P.D. Lonatesi

A.S.D.P. Cardanesi

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

750

705

1.570

1.615

570

3

4

2

1

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Varese
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 03 Trofeo FIPSAS
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A Zona D

Orario

15:18:52

Direttore di Gara

Mocchetti Giovanni

Giudice di Gara
Bertoni Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

VANZELLA Alessio

MARIANI Stefano

ROSSETTO Giuliano

LOMBELLA Sergio

GAIERA Luigi

ASD P. Venegonesi

ASD Pescatori Dany Club

A.S.D.P. Cardanesi

A.D.P. Sommesi

A.P.D. Lonatesi

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

765

520

1.970

300

1.370

3

4

1

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Varese
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 03 Trofeo FIPSAS
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B Zona D

Orario

15:18:53

Direttore di Gara

Mocchetti Giovanni

Giudice di Gara
Bertoni Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CAZZULANI Renzo

LUONI Francesco

RIZZI Alcide

BALDISSEROTTO Pierluigi

DOSSO Giuseppe

A.P.D. Lonatesi

ASD Pesc. Malnatesi

ASD Pescatori Dany Club

A.S.D.P. Cardanesi

A.D.P. Sommesi

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

550

210

575

900

1.375

4

5

3

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Varese
Data 24-07-2016
Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 03 Trofeo FIPSAS
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C Zona D

Orario

15:18:53

Direttore di Gara

Mocchetti Giovanni

Giudice di Gara
Bertoni Franco

Motivo Retrocessioni


